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[MTpumeHeHme

CeMbsa

CTpyKTypa LBeTa
Tun TecTa

Pe>km paboTbl

CreneHb repMeTUYHOCTM
CTeneHb 3aUiMTbl OT Y/apoB
Knacc nzonaumm

MaTepuan

Cnocob6 ycTaHoBKK™
AfanTaums K MCrosib30BaHMio
NUKTOrPaMMbl

Pasmepbl NMMKTOrpamMmbl
Pasmepbl 3HaKka aBakyaumm
Tun NUKTOrpaMmbl

JlromeH
BuanmocTb
LIBeToBas TemnepaTypa

HoMuHaibHOe Hanps»keHe NepeMeHHoro
TOKa

HomMuHanbHoe Hanpsa>xeHne NocToaHHOro
TOKa

VIcTouHWK cBeTa

MOLUIHOCTb MCTOYHMKA CBETA

CpoK cny»kbbl CBETOAMOA0B
MuHMMabHas TeMnepaTypa
MakcnmanbHas TeMnepaTypa

BaTapes

[apaHTusa (kopryc, 31eKTPOHHas Cxema,
NCTOYHMK CBETA)

Pasmepbl HeTTo LX W x H [+2 mm]
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TM Technologie
aBapuiiHble CBETUJIbHUKU

onpegenieHne HanpaeJieHUs
3BaKyaLuu

INDUSTTM

cblpas

CBM - ueHTpanbHas agpecyemMasi

6aTapes
CB

P66, IP69

IKO8

|

Hep)KaBeloL,as cTajlb
HaK/1a4HOW, HACTEeHHbIN
ba

353, 2x359, 2 mm
300x300 mm
naekcurnac MTMMA

>200 cd/m?
60 m

5700 K
220-240V

186-254V

LED
15W
50000 h
-25°C
+45 °C

60 MecsLbI

581 mm x 319 mm x 1103 mm

* BblbpaHHble BapMaHTbl MOHTayKa BO3MOXHbI MOC/1E MPUMEHEHUS AOMOHMUTENBHOIO akceccyapa.
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